
令和４年１２月１日 

保護者の皆様 

            

                    あま市立伊福小学校長  

田 中 裕 美 

  

授業参観の開催について（ご案内） 

 

  初冬の候、保護者の皆様には、ご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃は、本校の教育活動

に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、下記のように授業参観を実施させていただきます。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますよう、ご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１月２５日（水） 

９：５０～１０：３５ ２限 授業参観 

 

 

２ 連 絡 

 ・ 来校の際はマスクを着用し、昇降口での消毒等、感染症対策にご協力ください。 

 ・ 体調のすぐれない方は出席をご遠慮ください。 

・ 校内への車の乗り入れは禁止です。学校周辺の地域等のご迷惑になりますので、車での来

校はご遠慮いただきますようお願いします。自転車等でお越しください。 

  ・ スリッパは各自でご持参いただきますようお願いします。 

 ・ 写真撮影・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

 ・ 新型コロナウイルス感染症の感染状況により中止することもあります。 

 ・ 密を避けるために、受付と入口を２カ所設けています。（裏面参照） 

  ・ 来校前に、授業参観者健康観察表に記入し、受付にご提出ください。 

 

【問い合せ先：あま市立伊福小学校教頭 下里 純一 ＴＥＬ：052-444-8297】 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

授業参観者健康観察表 

児童名（長子） （ ）年（ ）組（             ） 

ご参観の保護者氏名（           ） 

〇体 温(℃)【     】※３７℃以上の方は本日の参観はご遠慮ください。 

〇当てはまるほうに〇印 風邪のような症状または倦怠感 → ある ・ ない 

 ※「ある」に〇の方は、本日の参観はご遠慮ください。 

当日、受付へご提出ください。 

 

 



 密集・密接を防ぐため、受付と昇降口を２カ所とします。 

晴天の場合 

＜１・２・３年生の保護者の皆様＞ 

  北館昇降口をご利用ください。 

＜４・５・６年生の保護者の皆様＞ 

 体育館西側の昇降口をご利用ください。 

 

 健康観察表を回収箱に入れた後、 

   

 

 

                   １・２・３年 

 

 

               ４・５・６年 

 

 

 
 

 

雨天の場合 

＜１・２・３年生の保護者の皆様＞ 

  受付：北館昇降口付近 

 北館昇降口をご利用ください。 

＜４・５・６年生の保護者の皆様＞ 

 受付：体育館東側犬走り 

 体育館西側の昇降口をご利用ください。 

 

 

 

 

北館 

南館 

体育館 

受付 

受付 


